[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮГОРСКА

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

                               ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14 января 2014

№ 15

Об утверждении состава Единой комиссии
по осуществлению закупок

для обеспечения муниципальных нужд

города Югорска

В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ  «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»:
1. Утвердить состав Единой комиссии по осуществлению закупок для обеспечения муниципальных нужд города Югорска (приложение).
2. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2014.
3. Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя главы администрации города Югорска С.Д.Голина.

Глава администрации

города Югорска

М.И.Бодак

Приложение
к постановлению  администрации

города Югорска

от _14 января 2015_ №_15_
Основной состав

Единой комиссии по осуществлению закупок

для обеспечения муниципальных нужд города Югорска

	С.Д.Голин
	- председатель комиссии, первый заместитель главы администрации города Югорска - директор департамента муниципальной собственности и градостроительства администрации города Югорска;

	В.К.Бандурин
	- заместитель председателя комиссии, заместитель главы администрации города Югорска - директор  департамента жилищно - коммунального и строительного комплекса администрации города Югорска.

	Члены комиссии:

	Т.И.Долгодворова
	- заместитель главы администрации города Югорска;

	В.А.Климин
	- заместитель председателя Думы города Югорска (по согласованию);

	Н.А.Морозова
	- советник главы города Югорска (по согласованию);

	Г.А.Ярков
	- заместитель директора департамента жилищно - коммунального и строительного комплекса администрации города Югорска;

	Ж.В.Резинкина
	- заместитель начальника управления – начальник отдела социально-экономического развития управления экономической политики администрации города Югорска;

	А.Т.Абдуллаев
	- начальник отдела по управлению муниципальным имуществом департамента муниципальной собственности и градостроительства администрации города Югорска;

	Н.Б.Захарова
	- начальник отдела муниципальных закупок управления экономической политики администрации города Югорска.

	 Резервный состав Единой комиссии по осуществлению закупок
для обеспечения муниципальных нужд города Югорска:

	На период отсутствия членов комиссии основного состава их замещают:

	Л.А.Михайлова
	- начальник отдела по бухгалтерскому учету и отчетности, главный бухгалтер администрации города Югорска;

	А.Ю.Ермаков
	- заместитель директора департамента муниципальной собственности и градостроительства по земельным ресурсам администрации города Югорска;

	Т.А.Первушина
	- заместитель директора департамента финансов, начальник управления бюджетного учета, отчетности и кассового исполнения бюджета администрации города Югорска.